regola con i requisiti e le competenze richieste” previste da bando de quo; 

DATO ATTO che alla data ultima di presentazione delle domande, fissata alle ore 12:00 del 23/11/2025, 

pena l’inammissibilità, le domande pervenute e formalmente protocollate sono risultate 106 (centosei) e 

suddivise per ordine di tempo; 

VISTO il Verbale, Prot. n.22766 del 11/12/2025, con cui la Commissione di valutazione, nominata in data 

01-12-2025 con Dete Prot. n.  0001023, prendendo in carico le domande ne ha ammesse a valutazione 

di merito n. 102 (centodue), escludendone n. 4 (quattro) per mancanza dei prerequisiti, le ha poi declinate 

per ambito di intervento con i seguenti numeri: 

1) n. 23 (ventitré) per la Regia;  

2) n. 40 (quaranta) per la Sceneggiatura; 

3) n. 39 (trentanove) per la Recitazione.